ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

       СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

                                                          Р Е Ш Е Н И Е
От                                                                                                                           №

О внесении изменений и дополнений в решение
 № 222  от 22.11.2018г. «О  бюджете муниципального
образования СП «Деревня Никольское» на 2019год
и на плановый период 2020 и 2021гг.
На основании  Федерального закона Российской Федерации  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО сельское поселение «Деревня Никольское», Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Деревня  Никольское»

РЕШИЛА:
Внести в решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Никольское» на 2019 г. следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 решения  изложить в следующей редакции:

      Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского

поселения «Деревня Никольское » (далее – бюджет поселения) на 2019 год:
- общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме  16 152 485 рублей, в т.ч. объем безвозмездных поступлений в сумме 14 051 485 рубля, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме  17 542 103 рублей;             объем резервного фонда администрации    10 000  рублей;
- верхний предел  муниципального долга бюджета поселения на 1 января 2020 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,00рублей;

- предельный объем муниципального долга  в сумме 1 050 500 рублей;

- дефицит бюджета сельского поселения в сумме  1 389 618 рублей;

2. Пункт 6 решения  в следующей редакции:

           Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета сельского поселения:

на 2019год – согласно Приложению № 2 к настоящему решению.

1. Изложить пункт 7 решения в следующей редакции:

 «Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальных программ и внепрограммным  направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов:

      На 2019 год – согласно приложению № 3 к настоящему решению.»
 4.   Изложить пункт 8 решения в следующей редакции:

   «Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения по        целевым статьям (муниципальных программ и внепрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета:

     На 2019 год – согласно Приложению № 4 к настоящему решению».
5. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского

    поселения на 2019 год – согласно приложению № 5 к настоящему решению.
6.   Остальные пункты и подпункты Решения оставить без изменений.

 7.   Настоящее решение  вступает  в  силу  со дня его подписания  и  подлежит

     обнародованию.
  Глава муниципального образования

  сельское поселение «Деревня Никольское»                                                     А.Д.Пикина